
Zarządzenie Nr  823/17 

B u r m i s t r z a  P y r z y c  

z dnia 02 marca 2017 r. 

 
dotyczące wykonania uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych i publicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół prowadzonych przez inne niż Gmina Pyrzyce osoby 
fizyczne lub osoby prawne, trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystywania oraz terminu  i sposobu ich rozliczania 

 
 

 

Na podstawie § 11 i § 5 ust. 5 uchwały Nr XII/91/2015 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 września 2015 r.  w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych i publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, 

szkół prowadzonych przez inne niż Gmina Pyrzyce osoby fizyczne lub osoby prawne, 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania oraz terminu                

i sposobu ich rozliczania (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego                        

z 2015 r. poz. 3714 i poz. 4584) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam następujące wzory pism: 

1) wzór wniosku organu prowadzącego szkołę o udzielenie dotacji w roku,               

2) wzór informacji miesięcznej,  

3) wzór sprawozdania kwartalnego, 

4) wzór rozliczenia rocznej dotacji,  

stanowiące załącznik nr 1 - 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi wydziału Urzędu Miejskiego                             

w Pyrzycach właściwemu do spraw edukacji. 

 
§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 433/15 Burmistrza Pyrzyc z dnia 30 listopada 2015 r. dotyczące 

wykonania uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych            

i publicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół 

prowadzonych przez inne niż Gmina Pyrzyce osoby fizyczne lub osoby prawne, trybu               

i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania oraz terminu                          

i sposobu ich rozliczania. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 
2017 r. 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 823/2017 

Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 02 marca 2017 r. 

.......................................................... 
Nazwa i adres lub pieczęć organu prowadzącego 

 

Termin złożenia do 30 IX w roku 
poprzedzającym rok udzielenia dotacji 
 

 

Do 

BBuurrmmiissttrrzzaa  PPyyrrzzyycc  
 

 

W n i o s e k   

o udzielenie dotacji w roku ................. 

Podstawa prawna: 

a) art. 80 i 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1943, z późn. zm.) 

b) § 5 ust. 5 pkt 1 uchwały Nr XII/91/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych i publicznych przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego, szkół prowadzonych przez inne niż Gmina Pyrzyce 

osoby fizyczne lub osoby prawne, trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania              

i wykorzystywania oraz terminu i sposobu ich rozliczania (Dz. Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3714 i poz. 4584). 

 

I. Dane o jednostce, która będzie dotowanym podmiotem 

 

Nazwa przedszkole, szkoły, innej formy 

wychowania przedszkolnego 

 

Dane dokumentu uprawniającego 

jednostkę oświatową do funkcjonowania: 

- w przypadku jednostki publicznej 

numer decyzji zezwalającej na 

założenie  

- w przypadku jednostki niepublicznej 

numer wpisu do ewidencji prowadzonej 

przez Burmistrza Pyrzyc 

 

Adres 

 

REGON 
 

NIP  

Dane kontaktowe: 

- telefon 

- adres poczty elektronicznej 

 

Dyrektor/osoba do kontaktu 
 

Dane kontaktowe dyrektora/osoby do 

kontaktu 

 



II. Dane dotyczące planowanej liczby uczniów w roku ................... 

 

Planowana liczba uczniów w tym uczniów, 

dla których wysokość dotacji ustalana jest na 

podstawie wag* 

W okresie 

od stycznia do sierpnia 

W okresie 

od września do grudnia 

Uczniów ogółem, w tym:  
 

a)   6 letnich   

b) objętych kształceniem specjalnym na 

podstawie orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego, na których 

przekazywana jest subwencja wg wag, w 

tym: 

  

- P 4   

- P 5   

- P 6   

- P 7   

- P 49   

- P 54   

- P 55   

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju, na które przekazywana jest subwencja 

 wg wagi P 51 

  

* według właściwego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 

Dodatkowe informacje i wyjaśnienia: 

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................... 

 

I. Dane o organie prowadzącym szkołę/przedszkole/inną formę wychowania 

przedszkolnego 

Nazwa organu prowadzącego 

 

Adres 
 

REGON  

NIP  

Osoby uprawnione do reprezentowania 

organu prowadzącego zgodnie z wpisem do 

Krajowego Rejestru Sądowego lub innej 

ewidencji, rejestru lub innego dokumentu 

ustanawiającego reprezentowanie organu 

prowadzącego w obrocie cywilnoprawnym 

 

Dane kontaktowe: 

- telefon 

- adres poczty elektronicznej 

 



II. Dane o rachunku bankowym właściwym dla przekazywania dotacji 

 
Pouczenie: 

Zgodnie z art. 80 ust.3c oraz art. 90 ust. 3c dotacje, są przekazywane na rachunek bankowy szkoły/przedszkole/ 

innej formy wychowania przedszkolnego. 
 

Nazwa i adres posiadacza rachunku 

zgodnie z umową zawartą z bankiem  

 

Pełna nazwa banku 
 

Numer rachunku bankowego 

dotowanej szkoły/przedszkola/innej 

formy wychowania przedszkolnego 

 

 

III. Dane dotyczące sposobu przekazywania miesięcznych informacji o faktycznej liczbie 

uczniów i dzieci w danym miesiącu, które stanowią podstawę do naliczenia, przekazania 

a tym samym pobrania dotacji. 

 
Pouczenie: 

Zgodnie z art. 252 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, dotację udzieloną z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, pobrane nienależycie lub w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi do budżetu wraz z odsetkami 

w wysokości  określonej jak dla zaległości podatkowych, w ciągu 15 dni od dnia stwierdzenia okoliczności,                  

o których mowa w pkt. 1 lub pkt 2. 

 
Osoba upoważniona do przekazywania 

miesięcznej informacji, o której mowa w § 5 

ust. 1 uchwały nr XII/91/15 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 17 września 2015 r. w 

sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych i publicznych 

przedszkoli,  szkół prowadzonych przez inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania 

 

Dane kontaktowe: 

- telefon 

- adres poczty elektronicznej 

 

 

IV. Oświadczenia i podpisy osób reprezentujących organ prowadzący szkołę/przedszkole/ 

inną formę wychowania przedszkolnego. 

 

1. Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

2. Zobowiązuję się do powiadomienia organu dotującego o zmianie danych zawartych we 

wniosku na piśmie w terminie 14 dni od dnia zaistnienia zmiany. 

 

3. Oświadczam, że znana jest mi uchwała nr XII/91/2015 Rady Miejskiej w Pyrzycach                

z dnia 17 września 2015 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

niepublicznych i publicznych przedszkoli, szkół prowadzonych przez inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego oraz trybu  i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3714 i poz. 4584). 

 

4. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych wynikające z ustawy z dnia 17 grudnia 2004r.                                  

o odpowiedzialności za naruszenie finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 168). 

 



5. Oświadczam, że dla wskazanej we wniosku liczby uczniów i dzieci szkoła/ 

przedszkole/inna forma wychowania przedszkolnego zapewnia warunki nauki, 

wychowania i opieki zgodne z aktualnymi przepisami wydanymi na podstawie ustawy              

o systemie oświaty w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach/przedszkolach/innych formach wychowania przedszkolnego. 

 

 

 

 

  Podpisy: 

 

 

 

................................................................................................................. 
(w przypadku braku pieczątki służbowej z imieniem i nazwiskiem należy złożyć podpis czytelny) 

 
 

 

 
 

 

................................................................................................................. 
(w przypadku braku pieczątki służbowej z imieniem i nazwiskiem należy złożyć podpis czytelny) 

 
 

 

 
 

.................................................................. 

(data i miejscowość) 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 823/2017 

Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 02 marca 2017 r. 

. 
.......................................................... 
Nazwa i adres lub pieczęć organu prowadzącego 

 

Termin złożenia do 10 dnia każdego 
miesiąca udzielenia dotacji 
 
 
 

DDoo  

BBuurrmmiissttrrzzaa  PPyyrrzzyycc  
 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 

według stanu na pierwszy dzień miesiąca ...................... 20 ...... roku.   

Podstawa prawna: 

§ 5 ust. 5 pkt 2 uchwały Nr XII/91/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 17 września 2015 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych i publicznych przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego, szkół prowadzonych przez inne niż Gmina Pyrzyce osoby fizyczne lub osoby prawne, trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania oraz terminu i sposobu ich rozliczania (Dz. 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3714 i poz. 4584).). 

 

a) Nazwa i adres szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego: 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

 

b) Aktualna liczba uczniów: ...................., w tym w: 

 szkole podstawowej     ......................................, 

 gimnazjum      ......................................, 

 przedszkolu      ......................................, 

 innej formie wychowania przedszkolnego  ......................................,  

- w tym niepełnosprawnych wg wag*: 

- P 4  

- P 5  

- P 6  

- P 7  

- P 49  

- P 54  

- P 55  

      

c) Aktualna liczba dzieci/uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (waga P 51) ......... . 

 



d) Aktualna liczba uczniów zamieszkałych poza Gminą Pyrzyce odbywających wychowanie 

przedszkole (bez uczniów w wieku 6 lat i powyżej): 

Lp. 
Nazwa i adres gminy, 

na terenie której 

zamieszkuje uczeń 

Liczba 

uczniów 

w tym z niepełnosprawnością  

wg wagi* 

O
b

ję
ty

ch
 w

cz
es

n
y

m
 

w
sp

o
m

ag
an

ie
m

 

ro
zw

o
ju

 P
5
1
 

P 4 P 5 P 6 P 7 P 49 P 54 P 55 

           

           

           

           

           

           

           

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

...........................................                             ........................................................................ 

(data, miejscowość)                                                                                            (pieczątka imienna lub czytelny podpis osoby fizycznej lub 
przedstawiciela osoby prawnej prowadzącej dotowaną jednostkę)  

 

 
 

 

 
 

 

* według właściwego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 823/2017 

Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 02 marca 2017 r. 

.......................................................... 
Nazwa i adres lub pieczęć organu prowadzącego 

 

Termin złożenia: 
- kwartalne w terminie do 15 dnia, po zakończeniu kwartału,  
- do dziesiątego dnia po zaprzestaniu działalności. 
 

  

DDoo  

BBuurrmmiissttrrzz  PPyyrrzzyycc  

 

S p r a w o z d a n i e  k w a r t a l n e   

za ....... kw. 20 ..... roku   

Podstawa prawna: 

§ 5 ust. 5 pkt 3 uchwały Nr XII/91/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 17 września 2015 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych i publicznych przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, szkół prowadzonych przez inne niż Gmina Pyrzyce osoby fizyczne lub 

osoby prawne, trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania oraz terminu              

i sposobu ich rozliczania (Dz. Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3714                 

i poz. 4584). 

 

I.  Nazwa i adres szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego: 

......................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

 

II. Zestawienie danych przekazanych w miesięcznych informacjach o faktycznej liczbie 

uczniów/dzieci oraz korektach do tych informacji, na podstawie których przekazano 

miesięczne transze. 

 

1.   Liczna uczniów na których otrzymano dotację w okresie sprawozdawczym, w tym w: 

Szkoła/przedszkole/in

na forma 

miesiąc 

K
w

o
ta

 z
ap

o
tr

ze
b
o

w
an

ej
 

d
o
ta

cj
i 

w
 z

ł.
 

 
  

U
cz

n
io

w
ie

 b
ez

 o
só

b
 z

 

o
rz

ec
ze

n
ia

m
i,

 w
ag

*
 

Uczniowie 
wg wag 

U
cz

n
io

w
ie

 b
ez

 o
só

b
 z

 

o
rz

ec
ze

n
ia

m
i,

 w
ag

*
 

Uczniowie 
wg wag* 

U
cz

n
io

w
ie

 b
ez

 o
só

b
 z

 

o
rz

ec
ze

n
ia

m
i,

 w
ag

*
 

Uczniowie 
wg wag* 

P …. P … P ... P … P … P ... P … P … P ... 

 

 szkole 

podstawowej  

             

 gimnazjum  
             



 przedszkolu  
             

 innej formie 

wychowania 

przedszkolnego  

             

 objętym 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

             

* według właściwego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
 

 

2. Liczba uczniów zamieszkałych poza Gminą Pyrzyce odbywających wychowanie 

przedszkole: 

Lp. 
Nazwa i adres gminy, 

na terenie której zamieszkuje 

uczeń 

L
ic

zb
a 

u
cz

n
ió

w
 o

g
ó

łe
m

 w
 

p
o

sz
cz

eg
ó

ln
y

ch
 m

ie
si

ąc
ac

h
 

w tym z niepełnosprawnością  

wg wagi* w poszczególnych 

miesiącach 

U
cz

n
ió

w
 o

b
ję

ty
ch

 

w
cz

es
n

ym
 w

sp
o

m
a

g
a

n
ie

m
 

ro
zw

o
ju

 w
g

 w
ag

i*
 w

 

p
o

sz
cz

eg
ó

ln
y

ch
 m

ie
si

ąc
ac

h
 

P……. P …… P ... 
P 51 

  
               

  
               

  
               

  
               

  
               

  
               

  
               

 
* według właściwego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 
 

III. Zestawienie danych o przekazanych i należnych dotacjach przekazanych na podstawie  

miesięcznych informacjach o liczbie uczniów/dzieci oraz korektach do tych informacji, 

na podstawie których przekazano miesięczne transze. 

 

 

 



1. Dotacja otrzymana 

Szkoła/przedszkole/inna 

forma 

miesiąc 

Ł
ąc

zn
a 

k
w

o
ta

 o
tr

zy
m

an
ej

 d
o
ta

cj
i 

w
 z

ł.
  

  

O
tr

zy
m

an
a 

k
w

o
ta

 n
a 

u
cz

n
ió

w
 

b
ez

 o
só

b
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i,

 w
ag

*
 

Otrzymana kwota na 

uczniów  
wg wag* 

O
tr

zy
m

an
a 

k
w

o
ta

 n
a 

u
cz

n
ió

w
 

b
ez

 o
só

b
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i,

 w
ag

*
 

Otrzymana kwota 

na uczniów  
wg wag* 

O
tr

zy
m

an
a 

k
w

o
ta

 n
a 

u
cz

n
ió

w
 

b
ez

 o
só

b
 z

 o
rz

ec
ze

n
ia

m
i,

 w
ag

*
 

Otrzymana 
kwota na 

uczniów  

wg wag* 

P … P … P ... P … P … P ... 

P 

… P … P ... 

a) szkole podstawowej    

 

   

 

   

 

  

b) gimnazjum    

 

   

 

   

 

  

c) przedszkolu    

 

   

 

   

 

  

e) innej formie 

wychowania 

przedszkolnego  

  

 

   

 

   

 

  

f)  na wczesne 

wspomaganie rozwoju 
  

 

   

 

   

 

  

* według właściwego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 

IV. Zbiorcze rozliczenie dotacji 

 

1. Dane dotyczące rozliczenia dotacji zgodnie z art. 251 oraz 252 ustawy o finansach 

publicznych: 

Lp.  Kwota w zł 

1. 
Łączna kwota dotacji otrzymanych w transzach z uwzględnieniem korekt  

w okresie od ...................... do ...................... 20 ........ r. 
 

2. 
Kwota dotacji nadmiernie pobranej  

w okresie od ...................... do ...................... 20 ........ r. 
 

3. 
Kwota dotacji wykorzystanej  

w okresie od ...................... do ...................... 20 ........ r. 
 

4. 
Kwota dotacji niewykorzystanej  

w okresie od ...................... do ...................... 20 ........ r. 
 



2. Informacja o dokonanych zwrotach dotacji nadmiernie pobranej: 

Lp. 

Miesiąc, w którym 

pobrano nadmierną 

dotację 

Liczba uczniów, za których  

dokonano zwrotu dotacji Data dokonania 

przelewu 
Kwota w zł 

ogółem w tym wg wag* 

   
P …..    

P …..    

P ......    

P ......    

P …..    

   
P …..    

P …..    

P ......    

P .....    

P ……    

   
P ……    

P……    

P ......    

P ......    

P……    

Razem:  

* według właściwego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 

Dodatkowe informacje i wyjaśnienia dotyczącej danych w tabeli: ..................................... 

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

...................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................... 

 

V. Zestawienie danych o wykorzystaniu dotacji 

 

1. Wydatki poniesione w okresie rozliczeniowym: 

Lp. 
Rodzaj wydatków określonych w art. 80 ust. 3d i 

art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty 

Kwota 

poniesionych 

wydatków 

Pozycja 

zaksięgowania 

wydatku  

1. 
Pokrycie wydatków bieżących obejmujących każdy wydatek poniesiony na cele 

działalności szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, w tym na: 

1.1. 

wynagrodzenia pracowników oraz pochodne od 

nich z wyłączeniem wynagrodzeń wskazanych w 

wierszu 1.5. 

  

  

  

  



  

  

  

1.2. wydatki eksploatacyjne 

  

  

  

  

  

  

  

  

1.3. wydatki na wynajem pomieszczeń 

  

  

  

1.4. inne wydatki bieżące 

  

  

  

  

  

  

  

1.5. 

wynagrodzenia z pochodnymi osoby fizycznej 

prowadzącej szkołę, przedszkole, inną formę 

wychowania przedszkolnego jeżeli pełni funkcję 

dyrektora lub innym stanowisku 

  

  

  

  

1.6. 

sfinansowanie wydatków związanych z 

realizacją zadań organu prowadzącego, o 

których mowa w art. 5 ust. 7 ustawy – z 

wyjątkiem wydatków na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, zakup i objęcie akcji , udziałów 

lub wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

  

  

  

  

  

  

2. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, obejmujących: 

2.1. książki i inne zbiory biblioteczne 
  

  

2.2. 
środki dydaktyczne służące procesowi 

dydaktyczno-wychowawczemu 

  

  

2.3. sprzęt rekreacyjny i sportowy 
  

  

2.4. meble 
  

  



2.5. 

pozostałe środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne o wartości 

nieprzekraczajacej wielkość ustaloną w 

przepisach o podatku dochodowym od osób 

prawnych, dla których odpis amortyzacyjne są 

uznawane za koszt uzyskania przychodu w 

100% ich wartości, w tym momencie oddania do 

używania 

  

  

  

  

  

  

 
Razem:   

 
 

2.  Rozliczenie wydatków poniesionych na uczniów wymagających specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla uczniów i dzieci w przedszkolach i innych formach wychowania 

przedszkolnego oraz szkół podstawowych i gimnazjach.  

 

Lp. 
Rodzaj wydatków określonych w art. 80 ust. 3d i 

art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty 

Kwota 

poniesionych 

wydatków 

Pozycja 

zaksięgowania 

wydatku  

1. 
Pokrycie wydatków bieżących obejmujących każdy wydatek poniesiony na cele 

działalności szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, w tym na: 

1.1. 

wynagrodzenia pracowników oraz pochodne od 

nich z wyłączeniem wynagrodzeń wskazanych w 

wierszu 1.5. 

  

  

  

  

  

1.2. wydatki eksploatacyjne 

  

  

  

  

  

1.3. wydatki na wynajem pomieszczeń 

  

  

  

1.4. inne wydatki bieżące 

  

  

  

  

  

2. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, obejmujących: 

2.1. książki i inne zbiory biblioteczne 
  

  

2.2. 
środki dydaktyczne służące procesowi 

dydaktyczno-wychowawczemu 

  

  

2.3. sprzęt rekreacyjny i sportowy 
  

  



2.4. meble 
  

  

2.5. 

pozostałe środki trwałe oraz wartości 

niematerialne i prawne o wartości 

nieprzekraczajacej wielkość ustaloną w przepisach 

o podatku dochodowym od osób prawnych, dla 

których odpis amortyzacyjne są uznawane za 

koszt uzyskania przychodu w 100% ich wartości, 

w tym momencie oddania do używania 

  

  

  

  

  

  

  

  

 Razem:   

 

 

 
VI. Dane o organie prowadzącym składającym rozliczenie. 

 

a)  Nazwa organu prowadzącego  

b)  Adres  

c)  REGON  

d)  NIP  

e)  
Dane kontaktowe: 

- telefon 

- adres poczty elektronicznej 
 

 

 
VII. Oświadczenia i podpisy osób reprezentujących organ prowadzący przedszkole/inną 

formę wychowania przedszkolnego/szkołę. 

 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z aktualnym 

stanem prawnym i faktycznym. 

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 

2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 168 j.t.). 

 

 

 



Podpis podpisy osób uprawnionych do reprezentowania organu prowadzącego 

 

 

1. ....................................................... .................................... 

2. ...................................................... .................................... 

 

 

 
 

 

 
...........................................                      . 

(data, miejscowość)                                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 
do zarządzenia Nr 823/2017 

Burmistrza Pyrzyc 
z dnia 02 marca 2017 r. 

.......................................................... 
Nazwa i adres lub pieczęć organu prowadzącego 

 

Termin złożenia: 
- za rok rozliczeniowy w terminie do 15 stycznia roku następnego 

lub 
- do dziesiątego dnia po zaprzestaniu działalności. 
 

  

DDoo  

BBuurrmmiissttrrzz  PPyyrrzzyycc  

 

S p r a w o z d a n i e  za  rok 20 .........   

Podstawa prawna: 

§ 5 ust. 5 pkt 4 uchwały Nr XII/91/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 17 września 2015 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych i publicznych przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, szkół prowadzonych przez inne niż Gmina Pyrzyce osoby fizyczne lub 

osoby prawne, trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania oraz terminu         

i sposobu ich rozliczania (Dz. Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3714           

i poz. 4584). 

 
I.  Nazwa i adres szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego: 

......................................................................................................................................................... 

......................................................................................................................................................... 

 

II. Zestawienie roczne danych przekazanych w miesięcznych informacjach o faktycznej 

liczbie uczniów/dzieci oraz korektach do tych informacji, na podstawie których 

przekazano miesięczne transze. 

 
1.   Liczna uczniów na których otrzymano dotację w okresie sprawozdawczym, w tym w: 

Szkoła/przedszkole/inna forma 

w roku 
Kwota 

zapotrzebowanej 

dotacji w zł. 
Uczniowie bez osób z 

orzeczeniami 

Uczniowie wg wag* 

P …. P …. P .... 

 szkole podstawowej  
     

 gimnazjum  
     

 przedszkolu  
     

 innej formie wychowania 

przedszkolnego  

     

 objętym wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

     

* według właściwego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
 



2. Liczba uczniów zamieszkałych poza Gminą Pyrzyce odbywających wychowanie 

przedszkole: 

 

Lp. 
Nazwa i adres gminy, na 

terenie której zamieszkuje 

uczeń 

Liczba 

uczniów 

ogółem  

w tym z 

niepełnosprawnością wg 

wagi * 

Uczniów objętych 

wczesnym 

wspomaganiem rozwoju 

wg wagi * 

P …. P …. P .... P 51 

  
     

  
     

  
     

  
     

* według właściwego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 

III. Zestawienie danych o przekazanych i należnych dotacjach przekazanych na podstawie  

miesięcznych informacjach o liczbie uczniów/dzieci oraz korektach do tych informacji, 

na podstawie których przekazano miesięczne transze. 

 

1. Dotacja otrzymana: 

 

Szkoła/przedszkole/inna 

forma 

Otrzymana kwota na 

uczniów bez osób z 

orzeczeniami 

Otrzymana kwota na uczniów 

wg wag* 

Łączna kwota 

otrzymanej 

dotacji  w zł. 

P ….. P ….. P ..... 

 

a) szkole podstawowej    
 

  

b) gimnazjum    
 

  

c) przedszkolu    
 

  

e) innej formie 

wychowania 

przedszkolnego  

  
 

  

f)  na wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

  
 

  

* według właściwego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 



 

 
IV. Zbiorcze rozliczenie dotacji 

 

1. Dane dotyczące rozliczenia dotacji zgodnie z art. 251 oraz 252 ustawy o finansach 

publicznych: 

 

Lp.  Kwota w zł 

1. 
Łączna kwota dotacji otrzymanych w transzach z uwzględnieniem korekt  

w okresie od ...................... do ...................... 20 ........ r. 
 

2. 
Kwota dotacji nadmiernie pobranej  

w okresie od ...................... do ...................... 20 ........ r. 
 

3. 
Kwota dotacji wykorzystanej  

w okresie od ...................... do ...................... 20 ........ r. 
 

4. 
Kwota dotacji niewykorzystanej  

w okresie od ...................... do ...................... 20 ........ r. 
 

 
2.  Informacja o dokonanych zwrotach dotacji nadmiernie pobranej: 

 

Lp. 

Miesiąc, w którym 

pobrano nadmierną 

dotację 

Liczba uczniów, za których  

dokonano zwrotu dotacji 
Data 

dokonania 

przelewu 

Kwota w zł 

ogółem w tym wg wag* 

   P …..    

P …..    

P ......    

P …..    

P …..    

   P …..    

P …..    

P …..    

P ......    

P …..    

   P …..    

P …..    

P …..    

P ......    

P …..    

Razem  

* według właściwego rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

 



Dodatkowe informacje i wyjaśnienia dotyczącej danych w tabeli: ..................................... 

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

...................................................................................................................................... 

V. Dane o organie prowadzącym składającym rozliczenie. 

 

f)  Nazwa organu prowadzącego  

g)  Adres  

h)  REGON  

i)  NIP  

j)  

Dane kontaktowe: 

- telefon 

- adres poczty elektronicznej 

 

 

 

VI. Oświadczenia i podpisy osób reprezentujących organ prowadzący 

przedszkole/inną formę wychowania przedszkolnego/szkołę. 

 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z aktualnym stanem 

prawnym i faktycznym. 

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 

2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 168 j.t.). 

 

 

Podpis podpisy osób uprawnionych do reprezentowania organu prowadzącego 

 

 

1. ....................................................... .................................... 

2. ...................................................... .................................... 

 

 
...........................................                      . 

(data, miejscowość)                        


